Proc. Leg. nº 2493/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1573/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar a retirada de galhos e entulhos-
Bairro Jardim Celani

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Executar a retirada de galhos e entulhos, sito à

Rua Guanabara defronte ao nº 217 localizada no

Bairro Jardim Celani.

Justificativa:

                                         Munícipes da região procuraram este vereador solicitando

providências, quanto à retirada de galhos e entulhos existentes no local devido a

possível proliferação de insetos e animais peçonhentos causando prejuízos aos

vizinhos e freqüentadores do local, sendo necessário providenciar a limpeza com

urgência.

Valinhos, 7 de maio de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 2493/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2493/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G201K004H0R61FM8
		2024-05-07T14:30:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura